pertinenciis vniuersis, iuribus et consuetudinibus etc. Et recepto

ab eodem procuratore nomine domini sui canonice obediencie iura-

mento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Batho-

niensi seu eius officiali vt est moris, etc.

Manumissio Johannis Croker de Chedder
Senioris, etc., ut patet.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit,

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus,

salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos prefatum epis-

copum manumisisse et extra manum nostram posuisse, ac ab omni

iugo seruitutis villenagii liberasse Johannem Croker de Chedder

seniorem filium Roberti Croker nuper de eadern, housebondman,
Johannem Croker, Robertum Croker, Thomam Croker, et Willelmum
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Croker, filios dicti Johamiis Croker, natiuos nostros ad maneria

siue ad manerium de Chedder et Woky vel ad eorum utrumque

spectantes, sen ad aliquod aliud manerium siue dominium episco-

patus Bathoniensis et Wellensis seu ecclesie Bathoniensis et

Wellensis pertinentes siue spectantes racione episcopatus predicti ;

ac ipsos Johannem Croker, Johannem, Eobertum, Thomam, et

Willelmum Croker, filios ipsius Johannis Croker, in totis et

singulis exitibus et sequelis suis de illis vel aliquo illorum pro-

creatis siue procreandis liberos fecisse et quietos ab omni iugo

seruitutis et seruili condiccione. Ita quod liberi existant et quilibet

illorum liber existat, et in quascunque mundi partes euolauerint

seu aliquis eorum euolauerit plena gaudeant et quilibet illorum

plena gaudeat libertate. Et quod sint quieti et quilibet eorum sit

quietus ab omni iugo seruitutus et villenagii erga nos et successores

nostros imperpetuum. Ita quod nos et successores nostri de omni

iure et titulo villenagii siue seruitutis in predictos Johanne Croker

de Chedder, Johanne Croker, Eoberto, Thoma, et Willelmo Croker,

filii eiusdem Johannis Croker, aut in aliqua exitu seu sequela

eorum procreata siue procreanda aut in terris et tenementis, bonis

et catallis suis quibuscunque, aut alicuius eorundem perquisitis et

imposterum inquerendis, de ceteris exigendo vel vendicando, per

presens scriptum nostrum sumus exclusi imperpetuum per

presentes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus

hiis apponi. Datum vicesimo die mensis Maii anno regni Eegis

Henrici Septimi octauo et nostre translacionis anno secundo.

Confirmacio ut in aliis concessionibus.

Licencia concessa Monacho ad deseruiendum
cure capelle de Ly Abbatis.

Eicardus Nykke etc. religiose viro domino Matheo Tyly

Monacho, salutem in omnium Saluatore. Ut per vnum mensem a
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die date presencium continue numerandum, capelle ville siue

hamelette de Ly Abbotes ab ecclesia parochiali de Bedmystr'

Bathoniensis et Wellensis diocesis dependentis, in missis et aliis

diuinis officiis deseruire, necnon incolis, et inhabitantibus ibidem

sacramenta et sacramentalia iuxta consuetudinem laudabilem hac-

tenus in ea parte obseruare et absque preiudicio ecclesie parochialis

predicte ministrare licite valeas, eo non obstante quod monachus

et religiosus existas, tibi tenore presencium auctoritate dicti

reuerendi (sic) nobis in hac parte commissa licenciam concedimus

specialem. Datum sub sigillo officii nostri xvij die mensis Marcii

Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio, et translacionis

dicti reuerendi patris anno ij
do

.

Collacio ecclesie parochialis Sancti Michaelis

de Ilchestr' super Portam, iure deuoluto.

Item, xix. die Marcii Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, Magistro

Edniundo Wallssh' capellano ecclesiam parochialem Sancti

Michaelis de Ilchestr' super Portam, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per liberam resignacionem domini Thome Draper vltimi

rectoris eiusdem vacantem, et ad collacionem dicti reuerendi patris

iure sibi deuoluto pleno iure spectantem, auctoritate dicti

reuerendi patris isibi in hac parte commissa, contulit intuitu

caritatis, et ipsum rectorem instituit canonice in eadem, cum suis

iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum parochianorum

ipsius ecclesie sibi in Domino plenius committendo, iuribus etc.

Et prestito per eundem canonice obediencie iuramento, scriptum

fuit pro ipsius induccione Archidiacono Wellensi seu eius officiali.
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Institucio vicarie ecclesie parochialis de

Meere.

Item, xxij
do

. mensis Marcii, Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, Magistrum
Johannem Newman', arcium magistrum, ad vicariam perpetuam
ecclesie parochialis de Mere, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per mortem domini Eoberti Silly vltimi vicarii eiusdem vacantem,

ad quam per illustrissimum et metuendissimum in Christo prin-

cipem et dominum nostrum dominum Henricum, Dei gracia Eegem

Anglie et Francie et dominum Hibernie, verum eiusdem vicarie

hac vice patronum, eidem vicario generali extitit presentatus, in

persona sua propria admisit, et vicarium perpetuum de personaliter

et continue inibi residendo iuxta formam constitucionum Legati-

narum in ea parte editarum iuratum, instituit canonice in eadem

cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis; curam animarum

parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino plenius committendo,

iuribus et consuetudinibus episcopalibus etc. Et prestito per

eundem Magistrum Johannem Newman canonice obediencie iura-

mento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono iurisdic-

cionis Glaston' etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Yarlyngton'.

Item, eisdem die et anno supradictis, memoratus vicarius

generalis Magistrum Thomam Hobbys in artibus magistrum ad

ecclesiam parochialem de Yarlyngton', Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per liberam resignacionem Magistri Johannis Newman' in

manibus dicti vicarii generalis factam et per ipsum admissam

vacantem, ad quam per illustrissimum et metuendissimum in Christo

principem et dominum nostrum dominum Henricum Dei gracia

Regem Anglie et Francie et dominum Hibernie verum ecclesie
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eiusdem patronum, eidem vicario general! extitit presentatus,

admisit et rectorem in persona Johannis Haburfeld clerici pro-

curatoris sui sufficienter in hac parte constituti, instituit canonice

in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis; curam

animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino commit-

tendo, iuribus etc. Et prestito per eundem procuratorem nomine

Domini sui canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione Archidiacono Wellie seu eius official!, ut est moris etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Hungerford Parley.

Item, xxviij . die mensis Marcii, Anno Domini millesimo ccccmo.

nonagesimo, iiij
to

. antenominatus vigarius (sic) in spiritualibus

generalis, dominum Willelmum Fyney capellanum, ad ecclesiam

parochialem de Hungerforde Farleigh, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per liberam resignacionem domini Thome Were in manibus

dicti vigarii (sic) in spiritualibus factam, et per ipsum admissam

vacantem, ad quam per egregium virum Walterum Hungerforde

militem, verum dicte ecclesie patronum, dicto vicario general! extitit

presentatus, in persona sua propria admisit ac rectorem instituit

canonice in et de eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie parochialis sibi in

Domino plenius committentes, iuribus etc. Et prestito per dictum

dominum Willelmum Fyney canonice obediencie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Wellie seu eius

official!, ut est moris.

Collacio prebende de Barton'.

Item, primo die mensis Februarii, Anno Domini millesimo

ccccmo. nonagesimo tercio, idem reuerendus pater in Hospicio suo

extra Barras Noui Ternpli in Suburbiis London' situate, contulit

G 2
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Magistro Willelmo Thomson' in theologia baccallario canonicatum

in ecclesia sua Cathedrali Wellensi et prebendam de Barton' in

eadem, per mortem domini Johannis Hill vltimi canonici et

prebendarii eorundem vacantes et ad suam collacionem pleno iure

spectantes, intuitu caritatis, ipsumque canonicum eiusdem ecclesie

et prebendarium prebende predicte canonice instituit et inuestiu.it

in et de eisdem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus

et consuetudinibus etc. Et prestito per eundem Magistrum

Willelmum Thomson canonice obediencie iuramento, scriptum fuit

pro ipsius induccione decano vel subdecano ecclesie Cathedralis

Wellensis, et in eorum absencia presidenti capituli et capitulo ut

in forma consueta.

Litera testimonialis super induccione Magistri
Thome Barowe prepositi ecclesie Cathedra-

lis Wellensis.

Vniuersis Christi fidelibus presentes literas inspecturis vel

audituris, Johannes Stevens canonicus et residenciarius ecclesie

Cathedralis Wellensis, salutem in Domino sempiternam. Noueritis

nos literas reuerendi in Christo patris et domini domini Eicardi,

permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, recepisse

tenorem qui sequitur continentes : Ricardus permissione diuina

Bathoniensis et Wellensis episcopus dilecto nobis in Christo filio

Johanni Stevens canonico et residenciario ecclesie nostre Cathe-

dralis Wellensis, salutem, graciam et benediccionem. Quia nos

dilecto in Christo filio Magistro Thome Barowe, Archidiacono

Colcestr', preposituram ecclesie nostre Cathedralis Wellensis canoni-

cumque et prebendarium prebende de Comba xij
a

. in eadem, eidem

prepositure annexe vacan[tes] et ad nostram collacionem pleno iure

spectan[tes] contulimus intuitu caritatis, vobis mandamus qua-

tenus eundem Magistrum Thornam Barowe aut suum procuratorem
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ad hoc nomine suo constitutum in corporalem dicte prepositure

canonicatusque et prebende possessionem realem realiter inducatis,

aut sic induci faciatis, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis,

eidemque stallum in choro et locum in capitulo eisdem spectantia

assignetis. Datum in hospicio nostro extra Barras Noui Templi in

Suburbiis ciuitatis London' situate, vltimo die mensis Marcii Anno

Domini millesimo ccccmo. nonagesimo tercio et nostre translacionis

anno priino. Post quaruni quidem literarum reuerendarum recep-

cionem pariter et inspeccionem, Nos Johannes Stevens canonicus

et residenciarius ecclesie Cathedralis Wellensis antedictus, volentes

ut tenemur vlterius exequi mandatum reuerendi patris nostri pre-

dicti in hac parte, prefatum Magistrum Thomam Barowe in persona

Magistri Willelmi Boket procuratoris sui sufficienter et legitime

constituti, in realem et corporalem possessionem prepositure ecclesie

Cathedralis Wellensis memorate, canonicatusque et prebende de

Comba xij
a in eadem dicte prepositure annexorum, iurium et per-

tinenciorum suorum vniuersorum, decimo octauo die mensis Aprilia

Anno Domini supradicto induximus, stallumque in choro et locum

in capitulo eiusdem Cathedralis Cathedralis (sic) Wellensis dicte

prepositure canonicatuique et prebende ab antique debita eidem

Magistro Willelmo Boket, nomine procuratoris domini sui ante-

dicti assignauimus et inuestiuimus, ut moris est, prestito primitus

iuramento corporali per eundem de obseruando omnia et siugula

statuta, ordinaciones et laudabiles consuetudines ad predictam pre-

posituram canonicatum et prebendam ab antiquo spectantes siue

pertinentes, iuxta prefate ecclesie Cathedralis Wellensis laudabiles

consuetudines et statuta, ut est moris. In cuius rei testimonium,

quia sigillum mei Johannis Stevens predicti quampluribtis est

incognitum, sigillum reuerendi in Christo patris et domini domini

Eicardi Dei gratia Bathoniensis et Wellensis episcopi sepedicti

presentibus apponi procuraui. Et nos igitur Bathoniensis et
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Wellensis episcopus antedictus ad instanciam et testimonium

prefati Johamris Stevens, sigillum nostrum presentibus apposuinius

in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

Datum decimo octauo die mensis Aprilis Anno Domini millesinio

ccccmo . nonagesimo tercio.

[SJEQUITUR ANNUS DOMINI MILLESIMUS CCCCmui

NONAGESIMUS QUAETUS.

Institucio ecclesie parochialis de Lncton'.

Item, xv die mensis Aprilis Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, dominum Johan-

nem Colyns presbiterum ad ecclesiam parochialem de Lucton',

Bathoniensis et Wellensis diocesis, per liberam resignacionem

domini Johannis Chamberleyn', vltiini rectoris eiusdem in manibus

dicti vicarii generalis factam et per ipsum admissam vacantem, ad

presentacionem nobilis viri Johannis domini de Cobham veri eius-

dem ecclesie patroni, admisit et rectorem in propria sua persona

instituit canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vni-

uersis
;
curam animarum parochianorum eiusdem ecclesie sibi in

Domino committendo, iuribus, etc. Et prestito per eundem domi-

num Johannem Colyns canonice obediencie iuramento, scriptum

fuit pro (sic) induccione Archidiacono Wellensi seu eius officiali ut

est moris.

Licencia absentandi ab ecclesia causa studii.

Eicardus Nykke, etc., dilecto nobis in Christo Willelmo Ben',

vicario perpetuo ecclesie parochialis de Wemdon', Bathoniensis et

Wellensis diocesis, salutem in omnium Saluatore. Eusis nobis pro

parte tua precibus fauorabiliter inclinati, vt ab ecclesia tua pre-
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dicta studio literarum insistendo in aliqua vniuersitate per trien-

nium a data presenciuin continue numerandum licite te valeas

absentare, fructusque redditus et prouentus eiusdem integre perci-

pere, ac si in eadem resideres, dumtamen eidem ecclesie tue interim

competenter deseruiatur in diuinis, et animarum cura minime

negligatur in eadem, procuratoremque idoneum ibidem dimittas,

qui dicto reuerendo patri et officiariis suis debite respondeat vice

tui, liberam in Domino tenore presencium, auctoritate dicti reue-

endi patris nobis commissa, tibi concedinms facultatem. In cuius

rei testimonium sigillum officii nostri presentibus apposuimus.

Datum "Wellie xvij die mensis Aprilis, Anno Domini millesimo

ccccmo nonagesimo quarto, et translacioiiis dicti reuerendi patris

anno secundo.

Dimissio ad Ordines.

Item, xij die mensis Maii, Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius generalis dimisit Magistrum Alexandrum Bosgrove, in

legibus bacallarium, Bathonieasis et Wellensis diocesis, ad omnes

ordines tarn minores quam sacros, ut in forma, etc.

Institucio vicarie ecclesie parochialis de Ban-
weir.

Item, xxj die Maii Anno Domini supradicto, memoratus vica-

rius in spiritualibus generalis Magistrum Eobertuni Asshecum,

arcium magistrum, presbiterum, ad vicariam perpetuam ecclesie

parochialis de Banwell, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per

liberam resignacionem Magistri Thome Wodyngton', decretorum

doctoris, vltimi vicarii eiusdem, in manus dicti vicarii generalis

factam et per ipsum admissam vacantem, ad quam per probum
virum Keginalduin Bray militem verum dicte vicarie patronum,

racioue aduocacionis illius vicarie ipsi bac vice facte ut plenius
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epparet, eidem vicario general! extitit presentatus, admisit et vica-

rium perpetuum de continue et personaliter residendo in eadem

iuxta formam constitucionum Legatinarum in ea parte editarum

primitus iuratum, instituit canonice in eadem cum suis iuribus et

pertinenciis vniuersis; curam animarum parocliianorum prefate

.vicarie sibi in Domino plenarie committendo, iuribus, etc. Et

prestito per dictum Magistrum Eobertum Asshecum canonice

-obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione official!

iurisdiccionis de Banwell, vt est moris.

HIC MUTATUE ANNUS CONSECKACIONIS DOMINI EPISCOPI
IN ANNUM TERCIUM.

Presentacio ad domum sine hospitale Sancti

Johannis Baptiste Bristollie.

Eeuerendo in Christo patri et domino domino Eicardo permis-

sione diuina Bathoniensi et Wellensi episcopo, eiusve vicario in

spiritualibus geuerali, vestri humiles et deuoti Henricus Vaughan,
maior ville Bristollie, ac tota communitas eiusdem ville, omnimodas

reuerencias tanto patri debitas cum honore. Ad Hospitale siue

domum sancti Johannis Baptiste in Eedeclyfpytte, Bristol!', quod
vel que de nostro patronatu existit, de magistro sive custode con-

fratribus et confratre eiusdem penitus destitutam ac vacantem,

dilectum nobis in Christo dominum Eicardum Colyns presbiterum

ad ordinem regulam et obseruanciam in eodem hospitali sive domo

antiquitus solitas et consuetas profiteri se volentem ut asseruit,

presentamus, humiliter supplicantes quatenus eundem 'dominum

Eicardum ad professionem huiusmodi ordinis regule et obseruancie

in eodem hospitali admittere, ac ipsum sic admissum et professum,

necnon regulari habitu qui ad magistrum dicti Hospitalis pertinet,

siue pertinere debet indutum, in magistrum Hospitalis siue domus

illius canonice instituere cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis,
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ceteraque que vestro in hac parte incumbunt officio pastorali,

graciose peragere dignetur paternitas uestra prelibata, quam diu

conseruet summa Trinitas increata. In cuius rei testimonium tarn

sigillum officii maioratus ville predicte, quam sigillum nostrum

commune eiusdem ville presentibus apponi mandauimus. Datum
in Guyhalde Bristollie predicte, die Mercurii in Vigilia Ascensionis

Domini, anno regni Eegis Henrici Septimi post conquestum Anglie

nono, et Anno Domini inillesimo ccccmo nonagesimo quarto.